
г,/-ч ттт л ттглтжтт" *. Чувати до: 2026. године (до МФИ)ВОЈНА ПОШТА ф/рбр 30/51

Бр. 2237 Обрађивач: зк Милан Живковић

Бр. 730 - -{0
.05.2021.године

Б Е О Г Р А Д

На основу члана 8. став 1. тачка (1), подтачка 1) и члана 118. став 2. Правилника о
материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ", бр. 29/14, 9/17, 34/18 и 19/20), Оквирног
споразума (број 499-11 од 25.02.2021. године - у даљем тексту: Оквирни споразум),
Одлуке о покретању јавне набавке бр. 9/2021 (бр. 730-3 од 29.04.2021. године) и Извештаја
реализатора набавке са стручном оценом понуда (бр. 730-9 од 20.05.2021. године),
доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

1. Извршити набавку услуге поправке и одржавања опреме за хотеле и ресторане -
клима система, под редним бројем 9/2021, доделом наруџбенице предузећу „NN8
8У8ТЕМ" д.о.о., ул. Душана Влајића бр. 4/2, 11000 Београд, при чему је у оквиру
редовног сервиса потребно извршити услуге према спецификацији у прилогу ове
одлуке по следећим условима:

- цена услуге са обрачунатим ПДВ-ом је 59.880,00 динара (49.900,00 динара без ПДВ-а),

- крајњи рок извршења услуге је 10 дана од дана пријема наруџбенице (као датум
пријема наруџбенице узима се датум са потврде о пријему исте факсом, а у случају
немогућности слања факсом узима се датум пријема на повратници који је
евидентиран од стране примаоца),

- рок плаћања је 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца и

- гарантни рок на уграђене делове и извршене услуге је 12 месеци од извршења поправке
односно сервиса.

2. Исплату рачуна извршити на терет одобреног финансијског плана ВП 2237 Београд за
2021. годину, КШ „910", извор финансирања „01" - буџет, по конту расхода 4252 -
Текуће поправке и одржавање опреме.

3. Одлуку о додели наруџбенице објавити на званичном интернет порталу МО РС.

Образложење одлуке:

Предмет јавне набавке под редним бројем 9/2021 је услуга поправке и одржавања опреме
за хотеле и ресторане - клима система (ЦПВ 50880000).

Јавна набавка услуге спроводи се на основу Оквирног споразума (бр. 499-11 од 25.02.2021.
године) закљученог са фирмама „NN8 8У8ТЕМ" д.о.о. Београд, „ЕКЕКОО-Т1РРО" д.о.о.
Београд, „РРЈОО-ТЕКМО-КПМА" д.о.о. Сремска Каменица, „ИЕРхРРЈСО" д.о.о.
Београд, „РРЈСО2000 ЕХРОКТ-ШРОКТ" д.о.о. Београд, „Е18М" а.д. Београд и „РРЈОО-
К1ЛМА" сзтр Београд.

Страна 1 од 3



Процењена вредност јавне набавке је 50.000,00 динара без ПДВ-а, односно 60.000,00
динара са обрачунатим ПДВ-ом.

Реализатор набавке, одређен Решењем (бр. 730-4 од 29.04.2021. године), је дана
07.05.2021. године на интернет порталу Министарства одбране објавио Позив за
подношење понуда (бр. 730-6 од 07.05.2021. године) и исти електронском поштом
доставио потенцијалним добављачима са којима је потписан Оквирни споразум.

Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је један понуђач и то:

Дел.
број

730-7

Назив и адреса понуђача

„NN8 8У8ТЕМ" д.о.о., ул. Душана
Влајића број бр. 4/2, 1 1000 Београд

Датум пријема

18.05. 202 1.године

Време пријема

08:55

Јавно отварање понуда реализовано је дана 18.05.2021. године у 10:00 часова, о чему је
вођен Записник о јавном отварању понуда (бр. 730-8 од 18.05.2021. године). Исти је
достављен понуђачу који није присуствовао јавном отварању понуда.

По завршетку рангирања реализатор набавке констатовао је да је једина пристигла понуда
понуђача „NN8 8У8ТЕМ" д.о.о., Београд комплетна, одговарајућа и прихватљива, у складу
са позивом и оквирним споразумом са роком важења 45 дана од дана отварања понуда.

Понуда најповољнијег и јединог понуђача изабрана је у складу са критеријумом
„економски најповољније понуде" под следећим условима:

- цена услуге са ПДВ-ом 59.880,00 динара (49.900,00 динара без ПДВ-а),

- крајњи рок реализације је 10 дана од дана пријема наруџбенице,

- рок плаћања је 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца и

- гарантни рок на уграђене делове и извршене услуге је 12 месеци од извршења
поправке односно сервиса.

Сходно наведеном, а у складу са чланом 118. став 2. Правилника о материјалном
пословању у МО и ВС, Оквирним споразумом и Извештајем о стручној оцени понуда
(бр. 730-9 од 20.05.2021. године) Наручилац одлучује као у диспозитиву.

Упутство о правном средству:

Против ове Одлуке, може се поднети захтев за заштиту права понуђача у року од 10 дана
од дана објављивања исте на интернет порталу Министарства одбране, а у складу са
чланом 214. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 91/19).

Прилог - Спецификација услуге.

МЖ ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА
ковник

ш Нинкови

Страна 2 од 3



Умножено у 2 (два) примерка и
достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (зк Живковић Милану) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

Страна 3 од 3



Прилог бр. 1

СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА ЈН 9/2021

На основу тачке 5. гаранције за клима уређај Н1КЕР ЈА1Ж0110Н 11,8 1с\̂ , а ради редовног
сервисирања делова клима система на два клима ормара и кондезаторима на крову зграде,
потребно је извршити сервис као и следеће радове:

1.3амена заштитне фолије на цевима на кондензаторима клима ормара на крову
зграде ЗОт,

2.3амена и монтажа боца овлаживача за клима ормаре 2 ком,

З.Замена и монтажа металних рамова за филтере квалитета Г4 за пречишћавање свежег
ваздуха дименизија 150х 150 2 ком,

4.Дезинфекција канала за пречишћавање свежег ваздуха у каналима за довод свежег
ваздуха димензија 2 ком,

З.Чишћење и дезинфекција кондезатора клима ормара на крову зграде 2 ком.


